
UCHWAŁA NR XLVII/268/10  

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Bielsk Podlaski. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 152, poz. 1241) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W Regulaminie Rady Miasta Bielsk Podlaski stanowiącym załącznik Nr 3 do
Statutu Miasta Bielsk Podlaski uchwalonego uchwałą Nr V/21/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj.

Podl. Nr 18 poz. 482, z 2004 r. Nr 2 poz. 46, z 2005 r. Nr 177 poz. 2059, z 2008 r. Nr 302

poz. 3101) wprowadza się następujące zmiany: 

2. Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Bielsk Podlaski stanowiący załącznik Nr 5 do
Statutu Miasta Bielsk Podlaski otrzymuje brzmienie: 

„ 1) Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Stefana Żeromskiego 4; 
2) Przedszkole Nr 5 Krasnala Hałabały ul. Tadeusza Kościuszki 16;  
3) Przedszkole Nr 7 Kubusia Puchatka ul. Adama Kazanowskiego 2;  
4) Przedszkole Nr 9 „Leśna Polana” ul. Adama Kazanowskiego 2 a;  
5) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego ul. kpt. Władysława 
Wysockiego 6;  
6) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Szarych Szeregów ul. Mikołaja Kopernika 3;  
7) Zespół  Szkół  z Dodatkową  Nauką  Języka Białoruskiego im. Jarosława 
Kostycewicza ul. Józefa Poniatowskiego 9;  
8) Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza ul. Adama Mickiewicza 126;  
9) Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski ul. Tadeusza Kościuszki 21;  
10) Miejska Biblioteka Publiczna ul. Kazimierzowska 14;  
11) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Kazimierzowska 18/3;  
12) Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Kazimierzowska 18/2;  
13) Bielski Dom Kultury ul. 3 Maja 2;  
14) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Elizy Orzeszkowej 19;  
15) Pływalnia Miejska - Wodnik ul. Kazimierzowska 3b. ”  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) § 28 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) ustalenie porządku obrad. ”  

2) § 33 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Uchwały numeruje się  uwzględniając numer sesji (cyframi rzymskimi), 
kolejny numer uchwały (cyframi arabskimi) i dwie ostatnie cyfry roku 
podjęcia uchwały. ”  

Przewodniczący Rady  
 

Andrzej Stepaniuk 
 

ID: KGDTN-YEGYN-OWUDE-XSOEB-DROGP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVII/268/10  

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Bielsk Podlaski. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 152, poz. 1241) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W Regulaminie Rady Miasta Bielsk Podlaski stanowiącym załącznik Nr 3 do
Statutu Miasta Bielsk Podlaski uchwalonego uchwałą Nr V/21/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj.

Podl. Nr 18 poz. 482, z 2004 r. Nr 2 poz. 46, z 2005 r. Nr 177 poz. 2059, z 2008 r. Nr 302

poz. 3101) wprowadza się następujące zmiany: 

2. Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Bielsk Podlaski stanowiący załącznik Nr 5 do
Statutu Miasta Bielsk Podlaski otrzymuje brzmienie: 

„ 1) Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Stefana Żeromskiego 4; 
2) Przedszkole Nr 5 Krasnala Hałabały ul. Tadeusza Kościuszki 16;  
3) Przedszkole Nr 7 Kubusia Puchatka ul. Adama Kazanowskiego 2;  
4) Przedszkole Nr 9 „Leśna Polana” ul. Adama Kazanowskiego 2 a;  
5) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego ul. kpt. Władysława 
Wysockiego 6;  
6) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Szarych Szeregów ul. Mikołaja Kopernika 3;  
7) Zespół  Szkół  z Dodatkową  Nauką  Języka Białoruskiego im. Jarosława 
Kostycewicza ul. Józefa Poniatowskiego 9;  
8) Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza ul. Adama Mickiewicza 126;  
9) Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski ul. Tadeusza Kościuszki 21;  
10) Miejska Biblioteka Publiczna ul. Kazimierzowska 14;  
11) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Kazimierzowska 18/3;  
12) Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Kazimierzowska 18/2;  
13) Bielski Dom Kultury ul. 3 Maja 2;  
14) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Elizy Orzeszkowej 19;  
15) Pływalnia Miejska - Wodnik ul. Kazimierzowska 3b. ”  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) § 28 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) ustalenie porządku obrad. ”  

2) § 33 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Uchwały numeruje się  uwzględniając numer sesji (cyframi rzymskimi), 
kolejny numer uchwały (cyframi arabskimi) i dwie ostatnie cyfry roku 
podjęcia uchwały. ”  

Przewodniczący Rady  
 

Andrzej Stepaniuk 
 

ID: KGDTN-YEGYN-OWUDE-XSOEB-DROGP. Podpisany. Strona 2 / 2


